E X E C U T I V O

13
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), terça-feira, 02 de Agosto de 2022.
RESUMO CONTRATO

CONTRATO Nº 0015/2022

Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE
SAUDE DE VITÓRIA - SRSV

Processo E-DOCS Nº: 2022-ODJDX
Forma de Contratação: Pregão 0029/2022

Contratado:  AFFETTO HOMECARE LTDA.
CNPJ:43.359.388/0001-24

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA
DOMICILIAR “HOME CARE”, COM FORNECIMENTO
DE INFRAESTRUTURA DE APOIO, BEM COMO
MATERIAIS E MEDICAMENTOS NECESSÁRIOS AO
ATENDIMENTO AO PACIENTE J.A.P.T - Processo
judicial n° 0000220- 55.2017.8.08.0017.

Valor: R$ 16.916,58 (dezesseis mil novecentos e
dezesseis reais e cinquenta e oito centavos). Valor a
ser pago mensalmente.

Vigência: no dia subseqüente ao da publicação do
resumo do contrato no Diário Oficial.

Em 01/08/2022

Cybeli Pandini Giurizatto Almeida
Superintendente Regional de Saúde de Vitória

Protocolo 903351

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 001/2022
Contratante: Centro de Atendimento Psiquiátrico
Aristides Alexandre Campos - CAPAAC
Processo Nº: 2021-1QJ1B
Forma de Contratação: Pregão Eletrônico 001/2022
Contratado:  Bioteste Laboratório de Análises
Clinicas  Eireli EPP
CNPJ: 39.314.976/0001-74
Objeto: Serviços de Exames Laboratoriais
Valor: R$ 60.060,00  anual
Vigência: O prazo de vigência contratual terá início
no dia subseqüente ao da publicação do resumo do
contrato no Diário Oficial e terá duração de 12 (doze)
meses.
Fonte: 0104
Assinatura: 01/08/2022

Elaine da Silva Santos
Diretora Geral do CAPAAC

Protocolo 903680

RESUMO DO 47º ADITIVO DO CONTRATO DE
GESTÃO Nº 001/2012.
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde
- SESA.
CONTRATADA: Associação Evangélica Beneficente
Espírito Santense - AEBES.
OBJETO: Manter inalteradas as metas assistenciais,
os recursos financeiros e os indicadores de qualidade
estabelecidos no 46º TA ao Contrato de Gestão n°
001/2012.
VALOR: R$ 40.792.485,24 (quarenta milhões,
setecentos e noventa e dois mil, quatrocentos
e oitenta e cinco reais e vinte e quatro
centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 de agosto de 2022 à 30
de setembro de 2022.
PROCESSO 2021-VV7CS
RICARDO DOS SANTOS COSTA
Subsecretário de Estado de Contratualização em
Saúde.

Protocolo 903349

ERRATA

Órgão - SRSSM
Processo: 2022-TKZVH

CidadES/TCE-ES 2022.500E2000002.01.0003

Na publicação realizada em 01/08/2022,
Onde se lê:
Pregão Eletrônico 003/2022

Leia-se:
Pregão Eletrônico 004/2022

Onde se lê:
Limite: às 9h do dia 11/08/2022.
Disputa: às 9h e 30m do dia 11/08/2022.

Leia-se:
Limite: às 9h do dia 12/08/2022.
Disputa: às 9h e 30m do dia 12/08/2022.

São Mateus, 01 de agosto de 2022.

Rogério Pinheiro
Pregoeiro /SRSSM

Protocolo 903985

ERRATA

Órgão - SRSSM
Processo: 2022-H7T4H

CidadES/TCE-ES
2022.500E2000002.01.0004

Na publicação realizada em 01/08/2022,
Onde se lê:
Pregão Eletrônico 004/2022

Leia-se:
Pregão Eletrônico 005/2022

Onde se lê:
Limite: às 9h e 30m do dia 11/08/2022.
Disputa: às 9h e 30m do dia 11/08/2022.

Leia-se:
Limite: às 9h e 30m do dia 12/08/2022.
Disputa: às 9h e 30m do dia 12/08/2022.

São Mateus, 01 de agosto de 2022.

Rogério Pinheiro
Pregoeiro /SRSSM

Protocolo 903989

RETIFICAÇÃO

Na redação do Resumo do Termo Aditivo ao
Contrato 0236/2017, publicado no Diário Oficial de
02/10/2020.

Onde se lê:
2º Termo Aditivo ao Contrato 0236/2017;

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 1 de Agosto de 2022 às 21:56:42 Código de Autenticação: 66cfb9a9

eloisajogaib
Realce

eloisajogaib
Realce